DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98F297F64324297EB396C919408F114F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de julho de 2017 Ano 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2017

(Art. 61 § único da lei 8.666/93)

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2017

PROCESSO Nº. 021/2017

CONTRATO Nº. 021/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: JANNO SANTOS PEDERBELLI GIUDICE - ME
CNPJ: 26.978390/0001-62

OBJETO: Aquisição de 01 porta de vidro temperado 10 MM 2,16 X 2,19 MT

Aquisição de vidro redondo de 06 MM, 1,75 X 1,75 MT

Espelho 3 MM 1,00 X 1,30 MT

Porta de Vidro Temperado 10 MM 2,12 X 0,90 MT

Puxador H de 30 CM para Porta de Vidro

VALOR: R$. 2.540,00 (dois mil quinhentos e quarenta reais).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93.

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de consumo.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 25/07/2017 a 25/08/2017

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98F297F64324297EB396C919408F114F

		2017-07-26T17:40:46-0300